
Oldřiška K. (Olřiška) ID 179355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.10.2024, 3:48

PODMÍNKY PRODEJE
Raději odesílám balíčky dopuručeně. Jsou pojištěné na 500,- a v případě ztráty beru riziko na sebe. Pokud, ale někdo trvá na
odeslání obyčejně-vyhovím Vám. V tomto případě však berete riziko na sebe. V případě ztráty pošta za zásilku nezodpovídá a
ani já.Děkuji za pochopení. Balíčky odesílám po připsání peněz. Doba splatnosti je obvykle do 5 dnů. Avon podle doby dodání.
  Při objednání více zboží účtuju poštovné podle hmotnosti a výšky balíčku.
  Pokud se 48hodin neozýváte, mažu Vás jako zájemce.
  Pokud jste 1. zájemce a píšete pouze dotaz na zboží(nevyjadřujete se, že kupujete) a ozve se další zájemce, který ihned
kupuje, tak dostává automaticky přednost!!!
  Avon- pokud není uvedeno skladem, tak zboží je vždy na objednávku. Vždy posílám aktuální datum dodání.!!! Někdy může
být doba dodání delší.
  Pokud máte zájem o jiné zboží fi AVON, napište si o cenu, veškeré zboží je samozřejmě se slevou.
  Dostupnost zboží je orientační,záleží na dostupnosti zboží u dodavatele.
  Zboží , které je SKLADEM zasílám během 2 dnů.
 V případě skladové nedostupnosti u dodavatele může být doba dodání
 až jeden měsíc. O dodání budete vždy informováni e-mailem.

  Může se stát, že zboží bude již u výrobce či dodavatele vyprodané. Pokud nebude v poznámce objednávky uvedeno, že Vás
mám informovat, zda bude veškeré objednané zboží dodáno, vyhrazujeme si právo zaslat i nekompletní objednávku bez
nutnosti Vás o nedodaném zboží informovat.
  Za uvedenou cenou si stojím-nesmlouvám.
  Děkuji za pochopení.
  Oldřiška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

